Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

HRAD Médico Anestesiologista - 24hs 2301420080 ALINE AZEVEDO SOARES OLIVEIRA 20 20 Classificado

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

HRAD Médico Cirurgião Geral - 24hs 2301420024 SAVIO SOARES MORATO 14 0 Desclassificado conforme item 7.3

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

HRAD Médico Cirurgião Plástico - 24hs 2301420220 JOSE JONAS PEREIRA 10 0 Desclassificado conforme item 7.3

DATA: 21/09/2023

REGULAMENTO 142/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO - REGULAMENTO  142/2023 - HRAD - Médico Anestesiologista, Médico

Cirurgião Geral, Médico Cirurgião Plástico, Médico Clínico,  Médico Pediatra, Terapeuta Ocupacional e Técnico em Enfermagem

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1479 de 24/08/2018, publicada no Diário

Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 25/08/2018,  e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 1ª etapa - análise curricular e

local da entrega do requerimento para recurso referente ao Regulamento 142/2023.

FHEMIG - HRAD

Médico Anestesiologista - 24hs

HORÁRIO: Das 07h00min às 16h00min no local informado no Anexo V ou através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.br

Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: FHEMIG - Hospital Regional Antônio Dias – HRAD - Rua Major Gote, 1231 – Centro – Patos de Minas – CEP: 38700-001 ou

através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.br - Tel: (34) 3818-6073

Médico Cirurgião Geral - 24hs

Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: FHEMIG - Hospital Regional Antônio Dias – HRAD - Rua Major Gote, 1231 – Centro – Patos de Minas – CEP: 38700-001 ou

através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.br - Tel: (34) 3818-6073

HORÁRIO: Das 07h00min às 16h00min no local informado no Anexo V ou através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.br

HORÁRIO: Das 07h00min às 16h00min no local informado no Anexo V ou através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.br

DATA: 21/09/2023

DATA: 21/09/2023

Médico Cirurgião Plástico - 24hs

Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: FHEMIG - Hospital Regional Antônio Dias – HRAD - Rua Major Gote, 1231 – Centro – Patos de Minas – CEP: 38700-001 ou

através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.br - Tel: (34) 3818-6073

Técnico de Enfermagem - 40 horas

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420285 MARIA LAURA RIBEIRO MARTINS FURTADO 35 35 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420075 CARLA CRISTINA TAVARES GONTIJO 35 25 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420153 FABIOLA BARBOZA DE LIMA 35 25 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420129 JOYCE PEREIRA DE OLIVEIRA 35 25 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420030 LUDIMILA ALVES MAGALHAES 35 25 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420185 MICHELLE MARIA DE OLIVEIRA VINHAL 35 25 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420173 ROSINEI MARIA ALCANTARA 35 25 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420124 SIRLENE GOMES CAIXETA 35 25 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420278 SARAH MARIA DA SILVA 34 24 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420119 VERONICA CRISTINA SILVA 35 23 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420280 DENIA DE OLIVEIRA MELO 35 22 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420214 ROSANGELA DE LIMA RIBEIRO 22 22 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420033 ELTON EDLEY PEIXOTO DE MEDEIROS 31 21 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420256 ALICE APARECIDA ARAUJO 35 20 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420189 SELMA MARIA DE ARAUJO SILVA 35 16 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420147 HELENA APARECIDA RODRIGUES 25 10 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420287 JOANA DARC SILVA 25 10 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420018 MARIA JOSE RODRIGUES PEREIRA 25 10 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420146 MARINALVA RODRIGUES BARBOSA 10 9 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420003 KELLY DE FREITAS MELO PEREIRA 10 6 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420137 LUIS HENRIQUE FONSECA 6 6 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420054 MARIANA DE FATIMA LUIZ 35 6 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420301 PHABIOLA SUELLEN MARRA CAMILO FERREIRA 25 6 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420150 TATIANE BALBINA DOS SANTOS 6 6 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420311 CAIO FABIO FREITAS ROCHA 21 5 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420194 ELAINE DANIELA BRAGA 35 5 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420152 FERNANDA CHRISTINA CAMARGOS MONTEIRO 5 5 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420154 SARAH LOIZE RODRIGUES TELES 20 5 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420270 VANILDA ROCHA DE CASTRO 10 5 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420294 KARINA RODRIGUES CALDEIRA 21 4 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420055 RAILSON RAMON FRANCISCO DOS REIS SILVA 8 4 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420016 SINTIA APARECIDA PEREIRA 5 4 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420203 LUCIMAR MARIA VIEIRA 6 3 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420043 SILVIA LETICIA DIAS BANDEIRA DE MELO 25 3 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420168 KARINA DA SILVA VIEIRA 7 2 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420019 LUCIANA MOREIRA ROSA 2 2 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420031 DIULY RODRIGUES DA SILVA 6 1 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420170 PAULA CRISTINA FERREIRA DE QUEIROZ 6 1 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420139 DANIELE MOREIRA SOARES BELIZARIO 0 0 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420209 ELIDA REGINA FERREIRA DA SILVA 24 0 Classificado

Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: FHEMIG - Hospital Regional Antônio Dias – HRAD - Rua Major Gote, 1231 – Centro – Patos de Minas – CEP: 38700-001 ou

através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.br - Tel: (34) 3818-6073

HORÁRIO: Das 07h00min às 16h00min no local informado no Anexo V ou através do e-mail pss.hrad@fhemig.mg.gov.brDATA: 21/09/2023

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420243 GISLEIDA APARECIDA LOPES NUNES DE DEUS 4 0 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420216 LUZIA MIGUEL PEREIRA ROSA 0 0 Classificado

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420022 JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA 6 0 Desclassificado conforme item 4.7

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420057 KATIA MESQUITA BRAGA 20 0 Desclassificado conforme item 4.7

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420125 FRANCILENE DE QUEIROZ SALAZAR SOUSA 35 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420249 LUANA MARTINS CORREA 34 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420091 FABRICIO RODRIGUES DA SILVA 31 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420212 GRACA ELISA PEREIRA 31 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420305 GABRIELLE FERNANDES PEREIRA SANTOS 30 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420218 BRUNO CAITANO ALVES 25 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420010 DESDEDITE DA SILVA 25 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420298 FRANCISNET APARECIDA SILVA 25 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420184 IRIS SANTANA DA SILVA 25 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420143 LUDIMIRIAN PATRICIA DE BRITO 25 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420205 MARIA ROSIMEIRE GONCALVES 25 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420163 MONISE MARTINS DE SOUZA 25 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420206 TASSIA OLIVEIRA MESSIAS 25 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420289 ANA PAULA ALVES DE LIMA 24 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420095 MAYCON DOUGLAS OLIVEIRA MARQUES 23 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420261 ALINE ANDRADE SOUSA 22 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420210 ALINE CRISTINA VIEIRA DA SILVA 21 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420001 RENATA MENESES ALVES 21 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420130 ANDERSSON RODRIGUES INACIO 20 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420110 JARLES JUNIOR SILVEIRA DOS SANTOS 20 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420250 KELLY CRISTINA LOURENCO SILVA 20 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420136 LARISSA IACK FERREIRA DA SILVA 20 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420111 MARIA DO ROSARIO CHAVES DE ANDRADE 20 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420282 MEIRE TEREZINHA BRAGA DE MAGALHAES MELO 20 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420316 MARCILENE BARROSO SILVA 17 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420165 CIARA VIANA FIALHO 16 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420076 LORRANY MAGALHAES SILVA 16 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420021 PRISCILA SANTOS SILVA 16 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420314 MAIRA REBECA DOS SANTOS 15 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420064 THALINE BARBOSA DE SOUZA 15 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420197 LUCAS EVANGELINO FERREIRA DA SILVA 10 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420074 NATANAEL DE PAIVA 10 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420193 RENATO SEBASTIAO DA ROCHA 10 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420198 SERGIANA LUIZA ROCHA 10 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420247 ADRIANA ALMEIDA DE SOUZA COSTA 9 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420050 TALITA CORREA BORGES 9 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420307 MARAIZA CRISTINA DA SILVA 7 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420020 ANA MARIA ALVES 6 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420015 FABRICIA VIVIVENE RIBEIRO 6 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420013 ALESSANDRA APARECIDA BORGES 5 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420155 ANGELA MARIA DA SILVA 5 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420312 BARBARA BRAUN DE JESUS 5 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420011 CAROLINA FERNANDES LOPES 5 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420123 ERENILDA MOREIRA DE CARVALHO 5 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420299 NIVIA MOREIRA BORGES 5 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420182 PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 5 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420281 ANA CAROLINA IZABEL IRIAS 4 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420014 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 2 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420079 MATHEUS FERNANDES DA SILVA 2 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420211 VALERIA APARECIDA DO CARMO VIDA 2 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420118 ROSANE FERNANDA APARECIDA BRAGA 1 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420292 DANIELE APARECIDA QUIRINO PEREIRA 0 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420141 STEFANIA CAMARGO DE LIMA 0 0 Desclassificado conforme item 7.3

HRAD Técnico em Enfermagem - 40hs 2301420005 TATIANA APARECIDA DA COSTA 0 0 Desclassificado conforme item 7.3

Masp: 7528938

OBS: Para as funçoes de Médico Clínico,  Médico Pediatra e Terapeuta Ocupacional não houve candidatos inscritos.

Belo Horizonte, 19 de setembro de 2023.

Marina Emediato Lara Carvalho Mohl

Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9487

Coordenação de Provimento e Carreiras - Provimentos/ CPC-P